K
A
T
A
L
O
G
 2

obudowy i szafy metalowe
Sposób zamawiania ›
Przykładowe oznaczenia:
ST/A60PU1,  ST/S80K.
›
*  W przypadku zastosowania podestu, szafa nie jest wyposażona w kątowniki, które służą do mocowania obudowy na słupie
ST /
A - aluminium
S - stal (wersja opcjonalna)
Obudowa rozdzielnicy stacyjnej do montażu
na słupie
Materiał obudowy
Wielkość obudowy
60 - wymiary: 600 1280
70 - wymiary: 700 600 1290
8
×600×
× ×
× ×
× ×
× ×
0 - wymiary: 800 600 1300
90 - wymiary: 900 600 1310
100 - wymiary: 1000 600 1320
Sposób zamknięcia spodu obudowy
P - płyta płaska
K - płyta z kominami
C - kanał kablowy
Uchwyty na słup
-
Opis wymagań dodatkowych
U1 - brak oznaczenia - brak uchwytów
U1 - komplet uchwytów na słup
U2 -
Ø350 mm
D*
komplet uchwytów na słup 7Ø3 0 mm
- podest na szafę
Wyposażenie dodatkowe ›
nr katalogowynazwa wyrobu
wspornik pod szynę
ilość sztuk wyrobu
dla 1 obudowywielkość obudowy
60 4 M1252
wspornik pod szynę 70 4 M1253
wspornik pod szynę 80 4 M420